
UCHWAŁA NR XVI/149/19
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Sława na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9,pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z póź.zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.216, art. 217,art. 218, 
art.220, art. 222, art. 235,  art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. 
o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z póżn. zm.)   Rada Miejska w Sławie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  73.013.105,82 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1. Dochody bieżące wynoszą  68.896.958,00 zł

2. Dochody majątkowe wynoszą 4.116.147,82 zł.

§ 2. Ustala się:

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  78.813.105,82  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

1) wydatki bieżące wynoszą 68.034.561,27 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych wynoszą  35.135.137,11 zł, z tego:

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczone przeznacza się kwotę  25.811.698,27 zł

- na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań przeznacza się kwotę 9.323.438,84 zł

b) dotacje na zadania bieżące wynoszą 6.369.921,16  zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych wynoszą  25.015.805,00 zł

d) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji wynoszą  797.598,00 zł

e) obsługa długu wynosi  716.100,00 zł

2) wydatki majątkowe wynoszą 10.778.544,55 zł.

§ 3. Ustala się wydatki majątkowe na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Określa się:

1. Deficyt budżetu gminy, w kwocie 5.800.000,00 zł, będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi ze 
sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 3.000.000,00 zł, oraz wolnych środków o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.403.472,00 zł, oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych 
w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 1.396.528,00 zł.

2. Przychody budżetu gminy w wysokości 7.002.800,00 zł,

3. Rozchody budżetu gminy w wysokości 1.202.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się:

1. Rezerwę ogólną na wydatki nieprzewidziane w wysokości   242.000,00 zł.

2. Rezerwę celową na „zarządzenie kryzysowe” w wysokości  208.000,00 zł.

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 22.721.811,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 .

§ 7. Ustala się:

1. Dochody w kwocie 350.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

2. Wydatki w kwocie 350.000,00 zł, w tym:

- na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych  w wysokości 332.000,00 zł,

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 1



- na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 
18.000,00 zł.

§ 8. Ustala się:

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6,

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 581.508,26 zł do dyspozycji sołectw, z tego dla:

1. Sołectwa Bagno kwotę 19.428,05 zł,

2. Sołectwa Ciosaniec kwotę 41.475,08 zł,

3. Sołectwa Droniki kwotę 18.047,14 zł,

4. Sołectwa Gola kwotę 22.713,68 zł,

5. Sołectwa Krążkowo kwotę 34.570,50 zł,

6. Sołectwa Krzepielów kwotę 45.094,03 zł,

7. Sołectwa Krzydłowiczki kwotę 14.809,13 zł,

8. Sołectwa Kuźnica Głogowska kwotę 23.618,42 zł,

9. Sołectwa Lipinki kwotę 39.713,22 zł,

10. Sołectwa Lubiatów kwotę 14.999,60 zł,

11. Sołectwa Lubogoszcz kwotę 26.094,54 zł,

12. Sołectwa Łupice kwotę 46.284,48 zł,

13. Sołectwa Nowe Strącze kwotę 14.332,95 zł,

14. Sołectwa Przybyszów kwotę 29.475,40 zł,

15. Sołectwa Radzyń kwotę 34.665,74 zł,

16. Sołectwa Spokojna kwotę 17.475,72 zł,

17. Sołectwa Stare Strącze kwotę 47.617,77 zł,

18. Sołectwa Śmieszkowo kwotę 34.237,18 zł,

19. Sołectwa Szreniawa kwotę 17.428,11 zł,

20. Sołectwa Tarnów Jezierny kwotę 16.951,93 zł,

21. Sołectwa Wróblów kwotę 22.475,59 zł.

§ 10. Ustala się wydatki budżetu obejmujące zadania wynikające z konsultacji społecznych dotyczących 
Budżetu Obywatelskiego Gminy Sława w kwocie 400.000,00 zł.

§ 11. Ustala się dochody w kwocie 87.500,00zł z tytułu różnych wpłat na ochronę środowiska oraz wydatki 
nimi finansowane w kwocie 87.500,00 zł na zadania ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz kredytu 
zaciągniętego na:

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.300.000,00 zł.

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł.

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do:

1. Zaciągania kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 1.300.000,00 zł.

2. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków, z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe i  pochodne od wynagrodzeń oraz 
wydatków majątkowych.

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 2



4. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu do wysokości 3.000.000,00 zł.

5. Udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej wysokości 400.000,00 zł.

6. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 5.500.000,00 zł.

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sławie.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Mazur

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział

1 2

700

70001

70005

70095

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Pozostała działalność 40 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

122 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

2 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

210 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 267 000,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 210 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 517 000,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/149/19

Rady Miejskiej w Sławie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 1



710

71035

750

75011

75023

75075

751

75101

752 Obrona narodowa 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

2 530,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

65 381,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

Urzędy wojewódzkie 65 381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0,00

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat 35 000,00

Administracja publiczna 85 381,00

Cmentarze 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Działalność usługowa 35 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

40 000,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 2



75212

754

75416

756

75601

75615

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

5 506 635,00

0910

0500

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00

0340

0330 Wpływy z podatku leśnego 530 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 280 451,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 206 579,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 897 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

5 955 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0350

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

15 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 237 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

25 353 941,00

0640

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

8 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Straż gminna (miejska) 250 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

250 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

600,00

Pozostałe wydatki obronne 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 3



75618

75621

758

75801

75807

75814

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 893 804,00

Różne rozliczenia finansowe 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 893 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 520 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

14 520 400,00

Różne rozliczenia 17 454 204,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 367 276,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

100 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

13 367 276,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

350 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

510 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

40 000,000910

0500

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

20 000,00

0440

0430 Wpływy z opłaty targowej 200 000,00

Wpływy z opłaty miejscowej 70 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00

0340

0320

Wpływy z podatku od środków transportowych 350 000,00

Wpływy z podatku rolnego 916 341,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 500,00

0310

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 301 794,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 4



801

80101

80103

80104

80106

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 70 000,00

2030

0960

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

310 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00

0920

0830 Wpływy z usług 95 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

1 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

36 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 000,00

Przedszkola 613 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0960

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 700,00

0830

0690

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

300,00

Wpływy z usług 12 300,00

Wpływy z różnych opłat 50,00

Szkoły podstawowe 18 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

254 147,00

Oświata i wychowanie 1 090 702,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 000,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 5



80115

80130

851

85195

852

85213

85214

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 100,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

344 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

43 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 1 215 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

70,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 70,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

254 147,00

Ochrona zdrowia 70,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

254 147,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

Szkoły zawodowe 254 147,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

110 000,00

Technika 118 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 000,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 6



85216

85219

85228

85230

855

85501

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 000,00

Świadczenie wychowawcze 17 025 000,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

277 000,00

Rodzina 22 790 800,00

Pomoc w zakresie dożywiania 277 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

19 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

2010

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

96 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

35 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 830,00

Ośrodki pomocy społecznej 98 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

417 000,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

341 000,00

Zasiłki stałe 417 000,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 7



85502

85504

85513

900

90001

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

87 500,00

0830 Wpływy z usług 14 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 101 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

59 000,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

493 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

59 000,00

2360

Wspieranie rodziny 493 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

125 800,00

2010

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 073 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

2060

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

17 007 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 213 800,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 8



630

63003

700

70005

758

75814

Ogółem: 73 013 105,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

3 497 863,82

majątkowe razem: 4 116 147,82

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

30 000,00

Różne rozliczenia finansowe 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

558 284,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

30 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 588 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

6257

Gospodarka mieszkaniowa 588 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

3 497 863,82

majątkowe

Turystyka 3 497 863,82

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 497 863,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

3 497 863,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

3 497 863,82

bieżące razem: 68 896 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

254 147,00

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 87 500,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 9



(* kol 2 do wykorzystania

3 752 010,82

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 10



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

010 52 200,00 51 200,00 0,00 51 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 18 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01022 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 598 070,00 594 070,00 94 010,00 500 060,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 151 384,00 3 151 384,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

60016 598 070,00 594 070,00 94 010,00 500 060,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 001 384,00 3 001 384,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

Wydatki

Z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/149/19 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 19 grudnia 2019 r.

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

0,00

z tego:

Wydatki bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 52 200,00

Nazwa Plan

Melioracje wodne 18 200,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Różne opłaty i składki 1 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

200,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00

1 000,00

Zwalczanie chorób zakaźnych
zwierząt oraz badania
monitoringowe pozostałości
chemicznych i biologicznych
w tkankach zwierząt i
produktach pochodzenia
zwierzęcego

7 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Izby rolnicze 23 000,00

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

23 000,00

5 000,00

Pozostała działalność 4 000,00

Różne opłaty i składki 4 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Transport i łączność

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

100 000,00

3 749 454,00

Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00

Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

50 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

4 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

60 000,00

Drogi publiczne gminne 3 599 454,00

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

4 400,00 0,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 1



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4110 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 001 384,00 3 001 384,00 0,00

630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 133 121,44 6 133 121,44 0,00

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 012 564,67 6 012 564,67 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 400,00 1 805 400,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 497 863,82 3 497 863,82 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 300,85 709 300,85 0,00

63095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 556,77 120 556,77 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 956,77 85 956,77 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 34 600,00 0,00

700 340 243,00 340 243,00 5 000,00 335 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00

70001 287 900,00 287 900,00 5 000,00 282 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 500,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

150 000,00

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

260,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

12 000,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 610,00

Zakup usług remontowych 150 000,00

Zakup usług pozostałych 194 000,00

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 300,00

3 001 384,00

Turystyka 6 133 121,44

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

6 012 564,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 207 164,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka mieszkaniowa 1 050 243,00

Zakłady gospodarki
mieszkaniowej

997 900,00

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

34 600,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

85 956,77

5 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

709 300,85

1 805 400,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

3 497 863,82

Pozostała działalność 120 556,77

4 207 164,67

0,00

709 300,85

0,00

3 497 863,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych 70 000,00

Zakup energii 15 000,00

Zakup usług remontowych 160 000,00

30 000,00

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

4 100,00 0,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 2



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4610 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00

70005 11 343,00 11 343,00 0,00 11 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 10 743,00 10 743,00 0,00 10 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 340 500,00 340 500,00 500,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 37 500,00 37 500,00 500,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 6 626 472,62 6 252 907,46 5 090 281,00 1 162 626,46 46 685,16 326 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 65 381,00 65 381,00 65 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 52 540,00 52 540,00 52 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 239,00 11 239,00 11 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 602,00 1 602,00 1 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 204 100,00 44 100,00 0,00 44 100,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Podatek od nieruchomości 10 743,00

600,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

11 343,00

2 800,00

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

710 000,00

Pozostała działalność 41 000,00

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Zakup energii 24 000,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

500,00

Różne opłaty i składki 6 500,00

Działalność usługowa 340 500,00

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Zakup usług pozostałych 120 000,00

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

183 000,00

120 000,00

Zakup usług pozostałych 183 000,00

Cmentarze 37 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii 7 000,00

500,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Urzędy wojewódzkie 65 381,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

52 540,00

Administracja publiczna 6 626 472,62

Zakup usług pozostałych 25 000,00

11 239,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

25 000,00

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

204 100,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

160 000,00

1 602,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Różne opłaty i składki 600,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 3



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4700 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 780 685,16 5 699 000,00 4 636 000,00 1 063 000,00 46 685,16 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330 46 685,16 0,00 0,00 0,00 46 685,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 650 000,00 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

35 000,00

3 650 000,00

Dotacje celowe przekazane
do samorządu województwa
na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

46 685,16

3 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

5 780 685,16

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

284 000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

15 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

550 000,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

91 000,00

31 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Nagrody konkursowe 11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii 123 000,00

Zakup usług remontowych 20 000,00

200 000,00

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe
zagraniczne

2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

40 000,00

Podróże służbowe krajowe 42 000,00

Zakup usług pozostałych 400 000,00

70 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

85 000,00

0,00
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 4



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4600 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 52 626,46 52 626,46 5 000,00 47 626,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 626,46 32 626,46 0,00 32 626,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 391 800,00 391 800,00 383 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 295 700,00 295 700,00 295 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 131 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 131 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 2 530,00 2 530,00 1 875,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 530,00 2 530,00 1 875,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

500,00

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

52 626,46

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

45 000,00

3 000,00

Nagrody konkursowe 5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

295 700,00

Zakup usług pozostałych 32 626,46

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

391 800,00

10 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

20 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

8 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

6 500,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 530,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

131 880,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 530,00

Pozostała działalność

270,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

35,00

131 880,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 5



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4170 1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 655,00 655,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 1 188 143,23 1 097 143,23 611 300,00 485 843,23 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 27 200,00 0,00

75412 685 843,23 605 843,23 178 000,00 427 843,23 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 27 200,00 0,00

3020 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 222 035,96 222 035,96 0,00 222 035,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 86 807,27 86 807,27 0,00 86 807,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 27 200,00 0,00

75416 502 300,00 491 300,00 433 300,00 58 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 332 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

600,00

Obrona narodowa 600,00

Pozostałe wydatki obronne 600,00

1 570,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

655,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

1 215 343,23

Ochotnicze straże pożarne 713 043,23

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

70 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

138 000,00

10 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

11 400,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

222 035,96

3 600,00

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 500,00

Zakup energii 50 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych 86 807,27

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 500,00

12 000,00

Różne opłaty i składki 30 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Straż gminna (miejska) 502 300,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

6 000,00

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

27 200,00

11 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

332 000,00 0,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 6



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4040 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 1 513 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 598,00 716 100,00 0,00 0,00 0,00

75702 716 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 100,00 0,00 0,00 0,00

8110 716 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 100,00 0,00 0,00 0,00

75704 797 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030 797 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 24 700 909,27 20 411 193,27 17 112 439,27 3 298 754,00 3 259 720,00 785 296,00 244 700,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 500,00

4 500,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

8 800,00

26 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

62 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

15 000,00

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług remontowych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

5 000,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

8 000,00

Różne opłaty i składki 2 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 500,00

Obsługa długu publicznego 1 513 698,00

1 500,00

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

716 100,00

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

716 100,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia 450 000,00

797 598,00

Wypłaty z tytułu krajowych
poręczeń i gwarancji

797 598,00

25 070 909,27

Rezerwy ogólne i celowe 450 000,00

Rezerwy 450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 7



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

80101 13 989 303,27 12 837 303,27 11 616 303,27 1 221 000,00 600 000,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00

2590 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 9 017 603,27 9 017 603,27 9 017 603,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 693 100,00 693 100,00 693 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 610 000,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 246 400,00 246 400,00 246 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 44 900,00 44 900,00 0,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 397 200,00 397 200,00 0,00 397 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00

80103 457 350,00 438 850,00 376 700,00 62 150,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 62 600,00 62 600,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

693 100,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

552 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

9 017 603,27

14 359 303,27

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

600 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 610 000,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

246 400,00

Wydatki 
majątkowe

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

243 000,00

Zakup środków
dydaktycznych i książek

47 000,00

49 200,00

Zakup energii 216 000,00

Zakup usług remontowych 107 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

15 600,00

8 100,00

Zakup usług pozostałych 118 000,00

Podróże służbowe krajowe 10 800,00

Różne opłaty i składki 44 900,00

457 350,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości 400,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

13 000,00

397 200,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

370 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

23 200,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

18 500,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

280 000,00

62 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 8



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4120 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 760,00 3 760,00 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 4 446 563,00 2 149 647,00 1 748 926,00 400 721,00 2 220 200,00 76 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 2 150 200,00 0,00 0,00 0,00 2 150 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 76 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 40 926,00 40 926,00 40 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Zakup środków
dydaktycznych i książek

3 760,00

Zakup energii 8 800,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

15 900,00

8 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00

Zakup usług remontowych 7 000,00

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe 600,00

Zakup usług pozostałych 6 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

910,00

370,00

Różne opłaty i składki 1 680,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

16 100,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Przedszkola 4 446 563,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

2 150 200,00

830,00

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

70 000,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

76 716,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup środków żywności

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

1 400 000,00

200 000,00

100 000,00

70 000,00

170 000,00

40 926,00

8 000,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 9



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 685,00 1 685,00 0,00 1 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 83 651,00 83 651,00 0,00 83 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 419 800,00 406 300,00 323 500,00 82 800,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00

2 000,00

Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

1 685,00

20 000,00

23 000,00

10 000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdział
§
/ 

grupa
NazwaDział

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Inne formy wychowania
przedszkolnego

3 000,00

65 000,00

35,00

2 500,00

83 651,00

12 000,00

230 000,00

16 300,00

419 800,00

13 500,00

4 300,00

8 700,00

21 000,00

9 600,00

2 600,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Różne opłaty i składki

7 600,00

3 200,00

25 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

1 000,00

8 000,00

1 400,00

700,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 10



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

80113 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 1 377 968,00 1 330 888,00 1 143 460,00 187 428,00 0,00 47 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 47 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 19 460,00 19 460,00 19 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 528,00 528,00 0,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 1 615 300,00 1 559 300,00 1 399 000,00 160 300,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 090 000,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Wydatki bieżące

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Technika

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup środków
dydaktycznych i książek

900 000,00

900 000,00

1 377 968,00

47 080,00

900 000,00

2 000,00

25 000,00

19 460,00

62 000,00

160 000,00

6 000,00

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Podatek od nieruchomości

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Branżowe szkoły I i II stopnia

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

65 000,00

528,00

26 000,00

10 000,00

1 100,00

42 000,00

6 000,00

1 090 000,00

3 200,00

1 800,00

1 615 300,00

56 000,00

200,00

600,00

75 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

210 000,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 11



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4120 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 95 197,00 91 997,00 76 900,00 15 097,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 812,00 1 812,00 0,00 1 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Różne opłaty i składki

50 000,00

20 000,00

10 000,00

23 000,00

1 000,00

2 700,00

1 000,00

10 000,00

10 000,00

1 400,00

6 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Licea ogólnokształcące

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

48 000,00

11 000,00

95 197,00

600,00

600,00

1 500,00

4 400,00

3 200,00

60 000,00

1 900,00

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług remontowych

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

800,00

500,00

90,00

4 800,00

2 000,00

140,00

1 812,00

230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 12



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4440 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 286 220,00 0,00 0,00 0,00 41 520,00 0,00 244 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2007 223 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 1 520,00 0,00 0,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 9 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 2 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 47 800,00 47 800,00 0,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 388 254,00 216 254,00 172 350,00 43 904,00 168 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,00

9 300,00

223 100,00

1 520,00

286 220,00

2 732,00

540,00

40 000,00

9 028,00

17 600,00

388 254,00

1 200,00

47 800,00

29 000,00Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem
wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 205

Szkoły zawodowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Podróże służbowe krajowe

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Wydatki 
majątkowe

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Wydatki bieżące

2 700,00

Plan

60,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 13



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

2540 168 000,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 14 277,00 14 277,00 0,00 14 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 642,00 3 642,00 0,00 3 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 530 470,00 286 170,00 239 600,00 46 570,00 230 000,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00

Plan

Wydatki bieżące

24 000,00

4 000,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 850,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 500,00

120 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych 4 500,00

Zakup środków
dydaktycznych i książek

14 277,00

Zakup energii 1 200,00

17 000,00

Zakup usług zdrowotnych 65,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Podróże służbowe krajowe 240,00

Różne opłaty i składki 730,00

150,00

14 300,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

530 470,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

230 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

3 642,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

100,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

192 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

7 300,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 14



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4110 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 830,00 1 830,00 0,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup energii 3 100,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

17 000,00

35 000,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

5 300,00

Zakup usług remontowych 1 550,00

Zakup usług zdrowotnych 135,00

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

270,00

Podróże służbowe krajowe 215,00

1 830,00

Różne opłaty i składki 470,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

10 150,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

350,00

13 400,00

15 700,00

6 600,00

6 600,00

2 000,00

300,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 15



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

80195 124 384,00 124 384,00 0,00 124 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 124 384,00 124 384,00 0,00 124 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 350 070,00 348 570,00 256 699,00 91 871,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 18 000,00 18 000,00 10 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 332 000,00 330 500,00 246 699,00 83 801,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 146 644,00 146 644,00 146 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 999,00 8 999,00 8 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 28 345,00 28 345,00 28 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 62 711,00 62 711,00 62 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 651,00 4 651,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 3 634 737,00 2 040 934,00 1 339 507,00 701 427,00 0,00 1 593 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział
§
/ 

grupa
NazwaDział

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

124 384,00

Plan

Wydatki bieżące

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zwalczanie narkomanii

Wynagrodzenia bezosobowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Ochrona zdrowia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia
społeczne

124 384,00

146 644,00

7 000,00

18 000,00

10 000,00

350 070,00

8 999,00

1 500,00

1 000,00

332 000,00

28 345,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Podróże służbowe krajowe

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Różne opłaty i składki

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

62 711,00

350,00

1 000,00

14 000,00

19 000,00

1 500,00

1 000,00

70,00

500,00

40 000,00

1 000,00

70,00

4 651,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

455 000,00

Pomoc społeczna 3 634 737,00

Domy pomocy społecznej 455 000,00 0,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 16



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

85205 1 200,00 1 200,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 654 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 301 837,00 1 293 034,00 1 178 907,00 114 127,00 0,00 8 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 940 658,00 940 658,00 940 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 56 324,00 56 324,00 56 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 144 883,00 144 883,00 144 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

Wynagrodzenia bezosobowe

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Zasiłki stałe

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

1 200,00

43 000,00

200,00

400,00

200,00

600,00

3 100,00

651 000,00

43 000,00

654 300,00

417 000,00

1 301 837,00

417 000,00

70 000,00

70 000,00

7 000,00

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

1 803,00

144 883,00

940 658,00

56 324,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 17



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4120 22 042,00 22 042,00 22 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 027,00 50 027,00 0,00 50 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 211 400,00 211 400,00 160 000,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 51 400,00 51 400,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 446 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 216 876,00 63 200,00 56 200,00 7 000,00 34 776,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 97 976,00 63 200,00 56 200,00 7 000,00 34 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 34 776,00 0,00 0,00 0,00 34 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

15 000,00

1 600,00

7 000,00

2 000,00

20 000,00

2 000,00

20 000,00

500,00

50 027,00

6 000,00

500,00

Dział
Wydatki 

majątkowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

22 042,00

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług pozostałych

Pomoc w zakresie dożywiania

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 500,00

35 000,00

140 000,00

211 400,00

20 000,00

34 000,00

412 000,00

20 000,00

51 400,00

446 000,00

97 976,00

34 776,00

35 000,00

216 876,00

1 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

9 000,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 18



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4120 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 23 069 730,00 886 964,00 548 574,00 338 390,00 201 840,00 21 980 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 17 025 000,00 218 944,00 120 100,00 98 844,00 0,00 16 806 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 16 805 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 805 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 444,00 2 444,00 0,00 2 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla
uczniów

Świadczenie wychowawcze

50 000,00

5 000,00

2 000,00

1 200,00

25 000,00

68 900,00

23 069 730,00

68 900,00

40 000,00

10 000,00

17 025 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup energii

15 000,00

10 000,00

100 000,00

700,00

16 805 356,00

17 000,00

1 000,00

6 000,00

3 100,00

1 500,00

1 500,00

200,00

50 000,00

2 444,00Zakup usług remontowych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 19



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 5 084 000,00 386 430,00 363 564,00 22 866,00 0,00 4 697 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 4 697 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 697 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 257 564,00 257 564,00 257 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

z tego:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

200,00

Plan

Wydatki bieżące

500,00

2 700,00

Różne opłaty i składki

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 000,00

257 564,00

10 000,00

5 000,00

5 084 000,00

3 000,00

8 500,00

93 500,00

5 000,00

300,00

4 697 270,00

2 000,00

400,00

2 500,00

1 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 20



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4560 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 266,00 1 266,00 0,00 1 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 548 890,00 71 590,00 64 910,00 6 680,00 0,00 477 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 477 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 50 629,00 50 629,00 50 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 218,00 3 218,00 3 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 685,00 9 685,00 9 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 378,00 1 378,00 1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 530,00 1 530,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 201 840,00 0,00 0,00 0,00 201 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 201 840,00 0,00 0,00 0,00 201 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

z tego:

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

Świadczenia społeczne 477 100,00

Wspieranie rodziny 548 890,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

200,00

1 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 266,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

50 629,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 218,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 378,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

1 530,00

9 685,00

Zakup usług zdrowotnych 50,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

3 100,00

201 840,00

201 840,00

100 000,00

100 000,00

51 000,00

51 000,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 21



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

85513 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 542 460,00 1 430 460,00 471 720,00 958 740,00 100 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 138 360,00 137 360,00 70 600,00 66 760,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 285 400,00 278 400,00 195 000,00 83 400,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,000,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Wydatki bieżące

59 000,00

Plan

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

1 000,00

45 000,00

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

138 360,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

59 000,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 542 460,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

5 000,00

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe 9 800,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 300,00

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

260,00

9 500,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

8 000,00

Zakup energii 9 000,00

Zakup usług remontowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Różne opłaty i składki 200,00

28 000,00

8 000,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

7 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

150 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 300,00

Oczyszczanie miast i wsi 285 400,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

32 000,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 22



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4120 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 325 700,00 321 700,00 206 120,00 115 580,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

5 000,00

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup usług remontowych 4 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

50 000,00

900,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup energii

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Schroniska dla zwierząt

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne opłaty i składki

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4 500,00

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

325 700,00

5 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

160 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4 300,00

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

780,00

30 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 320,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

86 000,00

4 000,00

900,00

20 000,00

100 000,00

43 500,00

3 900,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 23



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 517 000,00 517 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 2 816 762,15 547 962,15 37 993,00 509 969,15 2 268 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 839,11 386 839,11 0,00

92105 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 872 893,00 127 893,00 11 393,00 116 500,00 1 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 400,00 225 400,00 0,00

2480 1 745 000,00 0,00 0,00 0,00 1 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 663,00 663,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

0,00

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące

3 500,00

Plan
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 517 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup energii 350 000,00

115 000,00

8 000,00

Zakup usług pozostałych 44 000,00

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

87 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nagrody konkursowe

Zakup usług pozostałych 74 000,00

2 500,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Różne opłaty i składki 35 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

3 203 601,26

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

45 000,00

30 000,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

200,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

77 000,00

230,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

9 000,00

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

2 098 293,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 745 000,00

30 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

663,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 24



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4260 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 0,00

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

92116 493 800,00 0,00 0,00 0,00 493 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 493 800,00 0,00 0,00 0,00 493 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 420 069,15 420 069,15 26 600,00 393 469,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 439,11 161 439,11 0,00

4170 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 265 399,43 265 399,43 0,00 265 399,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 22 906,00 22 906,00 0,00 22 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 49 556,00 49 556,00 0,00 49 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 43 835,72 43 835,72 0,00 43 835,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 11 772,00 11 772,00 0,00 11 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 411,07 148 411,07 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 028,04 13 028,04 0,00

926 590 560,00 255 060,00 164 000,00 91 060,00 235 000,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 135 060,00 134 560,00 71 000,00 63 560,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00

Zakup energii 12 000,00

Obiekty sportowe

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

52 000,00

135 060,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

500,00

260,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

7 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup energii 8 000,00

Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

0,00

Wydatki 
majątkowe

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług remontowych

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

20 400,00

205 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

300,00

20 000,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00

Biblioteki 493 800,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Zakup materiałów i
wyposażenia

265 399,43

Pozostała działalność 581 508,26

Wynagrodzenia bezosobowe 26 600,00

493 800,00

Zakup energii 22 906,00

Zakup usług remontowych 49 556,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki 11 772,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

148 411,07

43 835,72

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

13 028,04

Kultura fizyczna 590 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 25



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 455 500,00 120 500,00 93 000,00 27 500,00 235 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 91 700,00 91 700,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 034 561,27 35 113 537,11 25 790 098,27 9 323 438,84 6 146 821,16 25 015 805,00 244 700,00 797 598,00 716 100,00 10 778 544,55 10 778 544,55 0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 207 164,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

300,00

91 700,00

78 813 105,82

Nagrody konkursowe 22 500,00

Różne opłaty i składki 5 000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług remontowych

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

455 500,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 300,00

3 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

100 000,00

1 000,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

235 000,00

Stypendia różne

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 26



Dział Rozdział Paragraf

600

60013

6300

60014

6300

60016

6050

630

63003

6050

6057

6059

63095

6050

6060

Siłownia plenerowa w Goli 19 232,00

13 456,77

34 600,00

15 368,00Altana ogrodowa w Nowym Strączu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne  w ramach Budżetu Obywatelskiego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie placu zabaw przy ul.Jaśminowej w Sławie

Party Grill w Krążkowie

Rewaloryzacja parku miejskiego w Sławie

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sławie na potrzeby rekreacji,
turystyki i kultury

Pozostała działalność

Rewaloryzacja parku miejskiego w Sławie

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sławie na potrzeby rekreacji,
turystyki i kultury

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60 000,00

576 200,85

85 956,77

12 500,00

133 100,00

120 556,77

3 265 137,82

232 726,00

709 300,85

28 000,00

1 777 400,00

3 497 863,82

Turystyka

Współfinansowanie programu "Ochrona ptaków i siedlisk na obszarach Natura
2000 Pojezierze Sławskie i Żurawie Bagno Sławskie oraz ograniczenie
antropopresji turystycznej na te obszary w Nadleśnictwie Sława"

Zabudowa odcinka brzegu Jeziora Sławskiego na terenie SCKiW

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa ul.Bursztynowej w miejscowości Lubogoszcz

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja celowa dla Powiatu Wschowskiego na przebudowę ulic powiatowych

Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja celowa dla Województwa na przebudowę ulic/dróg wojewódzkich

1 805 400,00

3 001 384,00

6 133 121,44

6 012 564,67

3 001 384,00

3 001 384,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2020 ROK

Treść Wartość

Transport i łączność 3 151 384,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/149/19

Rady Miejskiej w Sławie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 1



700

70001

6060

754

75412

6060

801

80101

6050

921

92109

6050

6220

92195

6050

6060

Razem 10 778 544,55

Zakupy inwestycyjne w ramach Funduszu Sołeckiego

Wydatki inwestycyjne w ramach Funduszu Sołeckiego 148 411,07

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 028,04

13 028,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 411,07

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

205 000,00

161 439,11

20 400,00

Budowa podcienia przy sali wiejskiej w Szreniawie 20 400,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

205 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wykonanie elewacji wraz z przebudową dachu w Szkole Podstawowej w
Łupicach

145 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 386 839,11

225 400,00

370 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00

Wykonanie elewacji wraz z przebudową dachu i komina w Szkole Podstawowej
w Krzepelowie

225 000,00

27 200,00

370 000,00

Szkoły podstawowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup radiostacji i toru przeszkód - OSP Sława

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntów

Zakup zasobów mieszkaniowych

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

27 200,00

710 000,00

27 200,00

27 200,00

230 000,00

480 000,00

710 000,00

710 000,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

3

1

2

Rozchody ogółem:

1

2 102 800,00

2 599 328,00

1 202 800,00

1 100 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 7 002 800,00

1 403 472,00

3 000 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/149/19

Rady Miejskiej w Sławie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

85501

85502

85504 493 000,00

Dochody - administracja rządowa

Rozdział Wartość

65 381,00

75011 65 381,00

65 381,00

2 530,00

2 530,00

2 530,00

600,00

75101

75212

85195

85219

85228

600,00

70,00

600,00

70,00

70,00

21 230,00

1 830,00

1 830,00

19 400,00

19 400,00

22 632 000,00

17 007 000,00

17 007 000,00

5 073 000,00

5 073 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/149/19

Rady Miejskiej w Sławie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85513

Razem:

493 000,00

59 000,00

59 000,00

22 721 811,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

750 65 381,00

65 381,00

4010 52 540,00

4110 11 239,00

4120 1 602,00

751 2 530,00

2 530,00

4110 270,00

4120 35,00

4170 1 570,00

4210 655,00

752 600,00

600,00

4700 600,00

851 70,00

70,00

4300 70,00

852 21 230,00

1 830,00

3110 1 803,00

4300 27,00

19 400,00

4300 19 400,00

855 22 632 000,00

17 007 000,00

3020 700,00

3110 16 805 356,00

4010 100 000,00

4040 6 000,00

4110 3 100,00

4120 1 000,00

4170 10 000,00

4210 17 000,00

4260 1 500,00

4270 2 444,00

4280 200,00

4300 50 000,00

4360 1 500,00

4430 200,00

4440 3 000,00

4700 5 000,00

Wydatki - administracja rządowa

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101

75212

85195

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

85219

85228

85501

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Załącznik Nr 5a do uchwały Nr XVI/149/19

Rady Miejskiej w Sławie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 1



5 073 000,00

3020 300,00

3110 4 697 270,00

4010 93 500,00

4040 8 500,00

4110 257 564,00

4120 2 500,00

4170 1 500,00

4210 2 000,00

4260 400,00

4300 5 000,00

4360 500,00

4440 2 700,00

4700 1 266,00

493 000,00

3110 477 100,00

4010 10 629,00

4110 1 831,00

4120 260,00

4210 1 180,00

4300 2 000,00

59 000,00

4130 59 000,00

22 721 811,00

85504

85513

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

85502

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

921 92109 2480 Sławskie Centrum Kultury i Wypoczynku 1 745 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Sławie 493 800,00

Razem 2 238 800,00

600 60013 6300
Dotacja celowa dla Województwa na przebudowę ulic/dróg
wojewódzkich

100 000,00

600 60014 6300
Dotacja celowa dla Powiatu Wschowskiego na przebudowę ulic
powiatowych

50 000,00

750 75023 2330 Dotacja celowa dla samorządu województwa - Lubuski e-Urząd II 46 685,16

801 80130 2310
Kształcenie uczniów szkół - Ośrodek Doksz. i Doskonalenia
Zawodowego Zielona Góra

1 520,00

801 80130 2320 Kształcenie uczniów klas wielozawodowych - Powiat Wschowski 40 000,00

921 92109 6220
Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

205 000,00

Razem 443 205,16

                 DOTACJE CELOWE

                 DOTACJE PODMIOTOWE

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2020 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/149/19

Rady Miejskiej w Sławie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

801 80101 2590 Szkoła Podstawowa "Happy House" 600 000,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Bajka" w Sławie 1 090 200,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Promyk" w Sławie 690 000,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Kraina Pani Sowy" 370 000,00

801 80149 2540
Przedszkole Niepubliczne "Bajka" w Sławie - na realizację zadań
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki …

168 000,00

801 80150 2590
Szkoła Podstawowa "Happy House" - na realizację zadań
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki …

230 000,00

854 85404 2540
Przedszkole Niepubliczne "Bajka" w Sławie - wczesne
wspomaganie dziecka

34 776,00

RAZEM 3 182 976,00

801 80130 2007 Modernizacja kształcenia zawodowego w Gminie Sława 223 100,00

855 85505 2830 Niepubliczny Żłobek "Rybki" w Sławie 62 640,00

855 85505 2830 Niepubliczny Żłobek "Bajka" w Sławie 87 000,00

855 85505 2830 Niepubliczny Żłobek "Promyk" 52 200,00

900 90005 2830 Wymiana systemu ogrzewania na terenie Gminy Sława 100 000,00

921 92105 2820 Upowszechnianie zadań w zakresie kultury 30 000,00

                DOTACJE PODMIOTOWE

                DOTACJE CELOWE

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2020 r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/149/19

Rady Miejskiej w Sławie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 1



926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie gminy Sława 235 000,00

RAZEM 789 940,00

Id: 1DB2F832-E1B0-4247-8C72-219682DED78E. Podpisany Strona 2




